
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 341776/2025                                   Ing. Věra Jiroušová/222805621 05. 06. 2025
OVZ/2025/0016

Všem účastníkům zadávacího řízení

 Vysvětlení zadávací dokumentace č. I. 

Vážení,
zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. I. na níže uvedenou zakázku. 

Informace o zadávacím řízení:

Název veřejné zakázky: „Transformace a provoz dětských skupin Mirovická“

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Evidenční číslo: OVZ/2025/0016

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

Zadavatel: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 1
Položka 22 - Opravdu se jedná jen o 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5x2,5? Položka č.21 píše o montáži 
kabelu o průměru 25-35 mm.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 
Upraveno v pol. č. 35 a 36.
Každopádně kabel 1-CXKH-R-J B2CAS1D0 5x2,5 (nebo parametry adekvátní náhrada) bude potřeba.

Dotaz č. 2
Položka 40 je 100 kusů montáže rozvodnic do 100 kg. Jak to máme chápat?

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 
Položka odstraněna, nebyla aktuální.

mailto:posta@praha8.cz
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz

 

Dotaz č. 3
U montáže kabelů je uvedeno uložení pod omítku. Bude se opravdu drážkovat, když požadujete 

elektroinstalační lišty?

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3 

Opraveno na montáž v lištách nebo trubkách.

Dotaz č. 4
Ve VV nejsou fotovoltaické panely. Prosím o doplnění

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 4 
Doplněno v pol. č. 67 a 68

Dotaz č. 5
V projektu a výkazu výměr chybí odpojovače pro bezpečné napětí na úrovni modulů.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 5 
Položka je řešena jako rozvaděč – celek. Je možné využití vodičů VPU PV I+II 1000 E.

Dotaz č. 6
Je možné využít jiný výkon solárního panelu? Panely s výkonem 370 Wp jsou již zastaralé a téměř 

nedostupné. S panely o vyšším výkonu se stejným rozměrem jsou i výrazně levnější. Pokud ano, je nějaký 

rozsah výkonu elektrárny, který máme dodržet?

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 6 
Ano – Při dodržení maximálního součtu konstrukčních parametrů/napětí/proudu solárních polí (15kWp) 

- pozor na zapojení – dle parametrů MPPT Střídače (15kW). 

Dotaz č. 7
V PD je uvedena konstrukce o sklonu 35° a ve VV je 45°. Jaký je váš požadavek?

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 7 
Konstrukce z výkazu výměr je jednotková – Platí sklon 35° v PD.

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel tímto oznamuje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

 

PŮVODNÍ TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

9. 6. 2025 do 10:00 hod. 

NOVÝ TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

25. 6. 2025 do 09:30 hod. 

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797 tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz datová schránka: g5ybpd2

e-mail: posta@praha8.cz

 

S pozdravem

    „podepsáno elektronicky“

Mgr. Kateřina Hrazánková

   vedoucí odboru právních služeb
v zastoupení Mgr. Tomáš Kudela

Příloha:

Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy (aktualizovaný)

Příloha č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb (aktualizovaný)

mailto:posta@praha8.cz

		2025-06-05T12:27:51+0200




